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ALIMENTACION HUMEDA
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CALIDAD Y APETENCIA EXCEPCIONALES




OWNAT WETLINE

ALIMENTACION HOMEDA
100% NATURAL

En OWNAT tenemos, como t(, verdadera pasion por las
mascotas y estamos convencidos que la alimentacion
natural es la base para su salud.

Por ello, nos esmeramos en preparar nuestras recetas

con ingredientes naturales de calidad cuidadosamente
seleccionados, con altos contenidos de carnes y pescados
frescosy las elaboramos de forma respetuosa para retener
al maximo todos sus nutrientes.

Ownat Wetline es una alimentacion de verdad basada en:

700% INGREDIENTES

naliwrales

Sélo utilizamos ingredientes
naturales, frescos, de proximidad y
con todo su valor nutritivo intacto,
enriquecidos con las vitaminas

y minerales que las mascotas
necesitan.
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A ALTOS PORCENTAJES &
do carnes 4 pescados [rescos

Empleamos musculos que aportan
proteinas esenciales de la mejor
calidad y visceras con un alto
contenido en vitaminas, minerales
y un sabor muy apetente.

Solo carnes dy verdad:
SIN GARNES REGONSTRUIDAS,

SIN HARINAS, SIN HUESOS 3
Todas las carnes empleadas son carnes g
de verdad, no carnes reconstituidas. /""

Tampoco utilizamos harinas carnicas Yy

ni huesos. El resultado es un producto j

de una calidad excepcional.

GRAIN
FREE

Muy digestivas, nuestras recetas sin
cereales se adaptan mejor a la naturaleza
del sistema digestivo del animaly son
imprescindibles para mascotas con alergia
o intolerancia a los cereales o al gluten.

RESPETUOSA @

Cocido muy lentamente en su
propio jugoy con caldo natural
para retener todo el valor nutritivo
de sus ingredientes y todo el sabor.

\ Haboracion

RESPETUOSA

SIN COLORANTES

No empleamos potenciadores del sabor
sintéticos, colorantes, conservantes ni
aditivos quimicos.




DELICIOSAS VARIEDADES PARA GATOS NUESTRAS VARIEDADES PARA PERROS 7
PARA SATISFACER A LOS PALADARES MAS EXIGENTES CON PALADARES EXQUISITOS

ESTERILIZADOS
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COMPOSICION: COMPOSICION: COMPOSICION: COMPOSICION: COMPOSICION:
Pollo (36%), caldo (31,9%), Pollo (50%), caldo (31,9%), Pavo (50%), caldo (31,9%), Buey (50%), caldo (28,8%), Pollo (65%), caldo (28,8%),
pavo (29%), patatas (2%), salmén (15%), achicoria (2%), atdn (15%), batatas (2%), salmon (15%), arandanos (5%), zanahorias (5%), minerales,
minerales, espirulina (0,1%). minerales, levadura minerales, circuma (0,1%). minerales, aceite de salmon (0,2%). aceite de oliva (0,2%).
de cerveza (0,1%).
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COMPOSICION: COMPOSICION: COMPOSICION: COMPOSICION: COMPOSICION:
Ternera (35%), pavo (35%), Pollo (55%), caldo (28,7%), Pavo (35%), pollo (35%), Cordero (65%), caldo (28,8%), Pavo (65%), caldo (28,8%),
caldo (28,7%), minerales, langostinos (15%), minerales, caldo (28,7%), minerales, patatas (5%), minerales, calabaza (5%), minerales,
aceite de salmon, aceite de salmon, diente aceite de salmén, aceite de oliva (0,2%). aceite de oliva (0,2%).

rosa mosqueta (0,1%). de le6n (0,1%). berro (0,1%).
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COMPOSICION: COMPOSICION:
Salmén (35%), pavo (35%), Salmén (45%), caldo (28,7%),
caldo (28,7%), minerales, arenque (25%), minerales,
aceite de salmén, aceite de salmén, algas

manzanilla (0,1%). marinas (0,1%).



COMPONENTES ANALITICOS
Proteinas

Materia inorganica
Contenido de grasa

Fibras brutas

Humedad

Omega 3

Omega 6

ADITIVOS NUTRICIONALES
Vitamina A

Vitamina D3

Vitamina E

Vitamina B1 (Mononitrato de tiamina)
Vitamina B2 (Riboflavina)

Vitamina B6 (Piridoxina clorhidrato)

Vitamina B12 (Cianocobalamina)

Acido nicotinico (Niacina)

Acido pantoténico (Calcio-D-Pantotenato)
Biotina

Acido félico

Colina

L-Carnitina

Taurina

Zinc (Sulfato de zinc, monohidratado)

Hierro (Sulfato de hierro (II), monohidratado)
Cobre (Sulfato de cobre (II), pentahidratado)
Manganeso (Sulfato manganoso, monohidratado)

lodo (lodato de calcio anhidro)
Selenio (Selenito sodico)

Energia metabolizable (NRC 2006)

%
%
%
%
%
%
%

Ul/kg

Ul/kg

Ul/kg

mg/kg
mg/kg
mg/kg
na/kg
mg/kg
mg/kg
ug/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg

kcal/kg

PERROS GATOS

TURKEY
WITH
PUMPKIN

2.250
328
26
4
28
15
14
4,5
33
60
0,5
54,3

24
12,5
25

0,45
0,04

1120

CHICKEN
WITH

CARROTS POTATOES

2.250
328
26
4
28
1.5
14
4,5
583
60
0,5
54,3

24
125
25

0,45
0,04

1120

LAMB
WITH

2.250
328
26
4
28
15
14
4,5
33
60
0,5
54,3

24
125
25

0,45
0,04

1.210

BEEF
WITH
SALMON

0,6

2250
328
26
4
28
15
14
45
33
60
05
54,3

24
125
25

0,45
0,04

1170

TURKEY &
CHICKEN

10,4
25
5,4
0,3
79

200

300
0,35
1200

1.500
25

14
0,75
14

970

VEAL &
TURKEY

10,6
23

03
79

200

300
0,35
1200

1.500
25

0,5
14
0,75
14

1.005

SALMON & CHICKEN &

HERRING
10,1
27

03
75

0,9

3.000

300
0,35
1200

1.500
25

14
0,75
14

1190

SHRIMPS

10,2
24
53
0,3
78

200

300
0,35
1200

1.500
25

14
0,75
14

1.015

STERILIZED STERILISED STERILISED KITTEN
CHICKEN & CHICKEN& TURKEY & SALMON &
SALMON TURKEY TUNA TURKEY

10,3 10,3 10,3 10,6
28 25 28 26
4 4 4 6,5
04 03 04 03
79 80 80 78
03 02 07
07 05 12

200
20 20 20 20
10 10 10 10
6 6 6 6
2 2 2 2
75 75 75 75
15 15 15 15
9 <) 9 )
300 300 300 300
0,35 0,35 0,35 0,35
1200 1200 1200 1200
200 200 200
1.500 1.500 1.500 1.500
25 25 25 25
1 1 1 2
14 14 14 14
0,75 0,75 0,75 0,75
14 14 14 14
890 865 850 1.055
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